ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 142/TM-GDĐT-GDTrH Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 5 năm 2017

THƯ MỜI

Dự Lễ khai mạc cuộc thi Robotacon

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh trân trọng kính mời:

- Đại diện lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, THCS, Tiểu học.

(Danh sách đính kèm)

Tới dự Lễ khai mạc cuộc thi Tài năng Rotbot Thành phố Hồ Chí Minh –

Robotacon 2017 Bảng A.

Thời gian: 7 giờ 30, Chủ nhật, ngày 21 tháng 5 năm 2017.

Địa điểm: Nhà thi đấu đa năng Đại học Tôn Đức Thắng, 19 Nguyễn Hữu

Thọ, Tân Phong, Quận 7, Thành phố Hồ Chí Minh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, GDTrH, GDTiH.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Đỗ Minh Hoàng

1

DANH SÁCH

Tham dự Lễ khai mạc cuộc thi Robotacon 2017 Bảng A

STT  Đơn vị  Quận/Huyện

1  PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  Q.1   1

2  PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  Q.2   2

3  PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  Q.3   3

4  PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  Q.4   4

5  PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  Q.5   5

6  PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  Q.6   6

7  PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  Q.7   7

8  PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  Q.8   8

9  PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  Q.9   9

10  PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  Q.10   10

11  PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  Q.11   11

12  PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  Q.12   12

13  PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  Q.GÒ VẤP   Gò Vấp

14  PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  Q.PHÚ NHUẬN   Phú Nhuận

15  PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  Q.BÌNH THẠNH   Bình Thạnh

16  PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  Q.TÂN BÌNH   Tân Bình

17  PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  Q.THỦ ĐỨC   Thủ Đức

18  PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  H.HÓC MÔN   Hóc Môn

19  PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  H.CỦ CHI   Củ Chi

20  PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  H.NHÀ BÈ   Nhà Bè

21  PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  Q.BÌNH TÂN   Bình Tân

22  PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  Q.TÂN PHÚ   Tân Phúc

23  PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  H.BÌNH CHÁNH   Bình Chánh

24 TH Trần Văn Ơn Gò Vấp

25 TH Nguyễn Chí Thanh 5

26 TH Lê Thị Riêng 10

27 TH Đuốc Sống 1

28 TH Nguyễn Chí Thanh 12

29 TH Trần Khánh Dư 1

30 TH Kim Đồng Gò Vấp

31 TH Trần Quốc Tuấn Tân Bình

32 Trưng Trắc 3

33 TH Tô Vĩnh Diện Tân Phú

34 TH Lương Định Của 3

2

35 TH Bế Văn Đàn Bình Thạnh

36 TH Đinh Tiên Hoàng 1

37 TH Lê Thị Hồng Gấm Gò Vấp

38 TH Việt Úc - Garden Hill Gò Vấp

39 TH Hoàng Văn Thụ Gò Vấp

40 TH CMT8 Tân Bình

41 AIS 1

42 TH Lương Thế Vinh Tân Bình

43 TH Á Châu Bình Thạnh

44 TH Trần Văn Cơ 12

45 THCS Nguyễn Văn Trỗi Gò Vấp

46 THCS Phan Tây Hồ Gò Vấp

47 THCS Nguyễn Chí Thanh 12

48 THCS Huỳnh Văn Nghệ Gò Vấp

49 THCS Phan Văn Trị Gò Vấp

50 THCS Nguyễn Văn Tố 10

51 THCS Nguyễn Văn Nghi Gò Vấp

52 THCS An Nhơn Gò Vấp

53 THCS Phú Định 6

54 THCS Võ Thành Trang Tân Phú

55 THCS Lê Anh Xuân 11

56 THCS Huỳnh Khương Ninh 1

57 THCS Bình Chiểu Thủ Đức

58 THPT Hoàng Hoa Thám Bình Thạnh

59 TPHT Nguyễn Công Trứ Gò Vấp

60 THPT Trần Phú Tân Phú

61 THPT Lê Quý Đôn 3

62 THPT Tam Phú Thủ Đức

63 THPT Nguyễn Thượng Hiền Tân Bình

64 THPT Võ Thị Sáu Bình Thạnh